
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž ze dne 31.1.2012 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18.00 

Přítomni:  Hrošek, Jiroušková, Vondruška, Klimt, Bílková, Strouha, Vondruška 

Omluveni: Jiroušková 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu: Strouha, Bílková 

Starosta obce přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 6 členů obecního 

zastupitelstva, OZ je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s programem 

jednání. 

  

Program : 

1. Inventarizace majetku obce 

2. Možnost podání žádosti o dotaci na vybavení dětského hřiště 

3. Možnost podání žádosti o dotaci na opravu kulturního dědictví obce (kaplička) 

4. Pošta, různé 

5. Diskuse 

  

Usnesení č. 1/2012 

  

1. Inventarizační komise neshledala žádné nedostatky v inventarizaci majetku a závazků obce k 

31.12.2011. 

2. Do 17. února lze  požádat o dotaci na vybavení dětského hřiště, zastupitelstvo s touto možností 

souhlasí. 

3. Do konce února 2012 lze požádat též o dotaci na opravu kulturního dědictví obce – kapličky, 

zastupitelstvo souhlasí. 

4. 14. ledna 2012 se konal Myslivecký ples, faktura Mysliveckému sdružení bude vystavena na Kč. 3 

300,--. 18.února se zde bude konat ples Hasičského sdružení Lomnice nad Lužnicí, vzhledem k 

dobrovolnosti a prospěšnosti hasičského sdružení bude poplatek snížen na         Kč 1 500,--. 

Dodatek č. 1 – o pronájmu obecního vodovodu ČEVAK – starosta seznámil zastupitele s tímto 

dodatkem odsouhlaseným s Ing. Táborek z ČEVAK. OZ dodatek schválilo. 

  



Vzhledem k pořízení nového rozhlasu zastupitelstvo rozhodlo o likvidaci a postupné demontáži 

starého rozhlasu do konce roku 2012. 

Byt – Kofroňová – není zaplaceno nájemné již za 5 měsíců, byli obesláni doporučeným dopisem, na 

který nereagují, obec bude postupovat dle zákonných práv. 

Dětský karneval se bude konat dne 24.března 2012, příspěvek obce bude konat Kč 6 000,--, organizací 

karnevalu bude pověřená p. Hejnová Barbora. 

Žádost p. Vondrušky Petra – přes Pozemkový fond ČR – o odkup parcely před svou bytovkou. Obec v 

těchto místech nebude nic budovat, není problém tento odkup povolit. 

Konec zasedání: 19:00 hodin 

  

Ověřovatelé zápisu: 

  

P. Strouha ………………………….. 

B. Bílková ………………………….. 

Zapsala: J. Strouhová ………………………. 

Starosta obce: M. Hrošek …………………... 


